

DYNEA PAKISTAN LIMITED

dynea

ELECTRONIC DIVIDEND MANDATE FORM

In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, it is mandatory for a public listed company to pay cash dividend to its shareholders, inter alia, through electronic mode, directly into the bank account designated by the shareholder.

Shareholders are requested to send this from duly filled and signed form along with clear copy of your valid CNIC to the Company's Share Registrar of the Company, M/s FAMCO Associates (Private) Ltd, 8-F, Nursery, Block 6 P.E.C.H.S., Shakra-e-Faisal, Karachi. Tel: 00 92-21-34380101-5, 00 92-21-34384621-3 (Ext-103) Fax: 00 92-21-34380106. Shareholders who hold shares with Participants / CDC are advised to provide the dividend mandate and copy of CNIC directly to their concerned broker (Participants / CDC).

Name of shareholder: _____

Folio No. / CDC Account No.: _____

Mobile Number of shareholder: _____

Title of Account (*): _____

IBAN (**): _____

Name of Bank: _____

Bank Branch & Code: _____

Mailing address of Branch: _____

CNIC No.: _____

NTN (in case of corporate entity): _____

It is stated that the above particulars given by me are correct and to the best of my knowledge. I shall keep the company informed in case of any changes in the said particulars in future.

Shareholder's signature

Date

NOTES:

- (*) Joint account holders shall specify complete title of bank account, including shareholders name.
- (**) please provide complete IBAN, after checking with your concerned bank branch to enable electronic credit directly in to your bank account.

الیکٹرونک ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 کی شقوں کے مطابق کمپنیز (منافع منقسمہ کی تقسیم) ریگولیشنز، 2017 کے تحت کسی بھی بینک اکاؤنٹ ہولڈر کے لئے یہ لازم ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کو نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار براہ راست شیئر ہولڈر کی جانب سے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اس فارم کو باقاعدہ پُر کر کے اور دستخط کے ساتھ اپنی سی این آئی سی کی کارآمد اور واضح کاپی کے ہمراہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار، میسرز فیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، بزرگ، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی۔ فون: 00 92-21-34380101-5، 00 92-21-34384621-3 (ایکسٹینشن 103) فیکس: 00 92-21-34380106 پر ارسال کریں۔ ایسے شیئر ہولڈرز جن کے شیئرز پارٹیکپینٹس / سی ڈی سی کے نام پر ہیں انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ منافع منقسمہ کا مینڈیٹ اور سی این آئی سی کی کاپی براہ راست اپنے متعلقہ بروکر (پارٹیکپینٹس / سی ڈی سی) کو فراہم کریں۔

_____ شیئر ہولڈر کا نام:

_____ فولیو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر:

_____ شیئر ہولڈر کا موبائل نمبر:

_____ اکاؤنٹ کا ٹائٹل (*):

_____ آئی بی اے این (**):

_____ بینک کا نام:

_____ بینک برانچ اور کوڈ:

_____ برانچ کا ڈاک کا پتہ:

_____ سی این آئی سی نمبر:

_____ این ٹی این (کارپوریٹ ادارے کی صورت میں):

یہ آگاہ کیا جاتا ہے کہ مذکورہ بالا کوائف جو میری طرف سے فراہم کئے گئے ہیں، درست اور میری بہترین معلومات کے مطابق ہیں۔ میں مستقبل میں کمپنی کو مذکورہ کوائف میں کسی تبدیلی کے بارے میں، اگر کوئی ہوئی تو مطلع کروں گا۔

_____ تاریخ

_____ شیئر ہولڈر کے دستخط

نوٹ:

- (*) جو انٹل اکاؤنٹ ہولڈرز کو بینک اکاؤنٹ کا مکمل ٹائٹل بشمول شیئر ہولڈرز کے نام کی وضاحت کرنا ہوگی۔
- (**) براہ مہربانی اپنے متعلقہ بینک برانچ کے ساتھ چیک کرنے کے بعد اپنا مکمل آئی بی اے این فراہم کریں تاکہ آپ کے بینک اکاؤنٹ میں رقم براہ راست جمع کرائی جاسکے۔